
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COYOTEPEC 0002

 9,650,813.01  0.00  9,650,813.01  6,773,148.72 -2,877,664.29 6,773,148.72Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 42,989.23  0.00  42,989.23  61,653.70  18,664.47 61,653.70Contribuciones de Mejoras

 5,231,254.65  0.00  5,231,254.65  5,892,635.70  661,381.05 5,892,635.70Derechos

 2,199.37  0.00  2,199.37  570.65 -1,628.72 570.65Productos

 282,646.44  0.00  282,646.44  510,429.45  227,783.01 510,429.45Aprovechamientos

 971,777.57  0.00  971,777.57  1,390,501.19  418,723.62 1,390,501.19Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 159,498,955.73  0.00  159,498,955.73  110,415,521.78 -49,083,433.95 110,415,521.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 175,680,636.00  175,680,636.00  125,044,461.19  125,044,461.19TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,326,552.15

FECHA DE ELABORACION: 26/10/2022        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COYOTEPEC 0002

 174,708,858.43  174,708,858.43  123,653,960.00  123,653,960.00 0.00 -51,054,898.43Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 9,650,813.01  0.00  9,650,813.01  6,773,148.72 -2,877,664.29 6,773,148.72Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 42,989.23  0.00  42,989.23  61,653.70  18,664.47 61,653.70Contribuciones de Mejoras

 5,231,254.65  0.00  5,231,254.65  5,892,635.70  661,381.05 5,892,635.70Derechos

 2,199.37  0.00  2,199.37  570.65 -1,628.72 570.65Productos

 282,646.44  0.00  282,646.44  510,429.45  227,783.01 510,429.45Aprovechamientos

 159,498,955.73  0.00  159,498,955.73  110,415,521.78 -49,083,433.95 110,415,521.78Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 971,777.57  971,777.57  1,390,501.19  1,390,501.19 0.00  418,723.62Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 971,777.57  0.00  971,777.57  1,390,501.19  418,723.62 1,390,501.19Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 175,680,636.00  175,680,636.00  125,044,461.19  125,044,461.19TOTAL  0.00

 1,326,552.15Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                              LIC. ANDRES OSACR MONTOYA MARTINEZ                                                                                                                                  C.P. JAVIER CASILLAS MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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